平成 29年 6月 2 日
株主各位

愛知県岡崎市橋目町字御茶屋１番地
フ タ バ 産 業 株 式 会 社
取締役社長  吉 貴 寛 良

「第 103 回定時株主総会招集通知」記載事項の一部修正について

平成 29 年 5 月 31 日付にてご送付申し上げました当社「第 103 回定時株主総会招集ご通知」の記載

事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり修正のご連絡をさせて頂きます。

なお、修正箇所については、   下線を付しております。

記

修正箇所「第 103 回定時株主総会招集ご通知」31 ページ

貸借対照表

＜修正前＞                ＜修正後＞

〔単位：百万円〕                       〔単位：百万円〕

（資 産 の 部） （資 産 の 部）

固 定 資 産 95,724 固 定 資 産 95,724

投資その他の資産 50,520 投資その他の資産 50,520

投資有価証券 10,297 投資有価証券 5,365

関係会社株式 24,180 関係会社株式 29,112

資 産 合 計 154,830 資 産 合 計 154,830

以上